
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 

Назив предмета набавке: БРАВИЦЕ И ОКОВСКИ ДЕЛОВИ - ПО ПАРТИЈАМА (назив и ознака из општег 

речника набавке:  44110000 - Грађевински материјали), број ВНД-117/15 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

 
ТАБЕЛА ПАРТИЈА КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ: 

ПАРТИЈА 1: Brave 

Р. Бр. 
Поз. 

Шифра 
 ГСП-а Назив добра 

Јед.мере и 
Кол. 

PRO GALVANO 
MIKROMETAL B2M PARBEX BRAVA 

Процењена укупна 
вредност 

(по партијама) 

1 352989401 
BRAVICA, ZA 
METALNI ORMAR 

kom 4 300,00 323,00 210,00 360,00 

2 352990801 
STITNIK, ZA 

VRATA SA 
OBICNOM BRAVOM 

kom 82 130,00 125,00 100,00 184,00 

3 353108201 
BRAVA, 2.5cm SA 
ROLNICOM ZA 
METALNA VRATA 

kom 13 210,00 261,00 270,00 252,00 

4 353109001 
BRAVA, 2.5cm ZA 
CILINDAR 

kom 25 210,00 261,00 270,00 252,00 

5 353110401 
BRAVA, 2.5cm ZA 

METALNA VRATA 
kom 14 210,00 261,00 270,00 440,00 

6 353111201 
BRAVA, 4.0cm ZA 
METALNA VRATA 

kom 13 240,00 299,00 280,00 346,00 

7 353112001 
BRAVA, 6.0cm 
USADNA OBICNA 

kom 41 156,00 269,00 195,00 226,00 

8 353113901 
BRAVA, 6.0cm ZA 

CILINDAR 
kom 130 156,00 269,00 190,00 262,00 

9 353114701 
BRAVA, 8.0cm 
USADNA OBICNA 

kom 72 282,00 351,00 260,00 235,00 

10 353115501 
BRAVA, 8.0cm ZA 
CILINDAR 

kom 61 282,00 351,00 285,00 272,00 

11 353117101 
STITNIK, ZA 
VRATA SA 
CILINDAR BRAVOM 

kom 136 130,00 125,00 100,00 184,00 

12 353118001 KVAKA, ZA VRATA set 217 176,00 258,00 115,00 184,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 1 145.954,00 194.669,00 134.075,00 178.552,00 

207.602,00 

ПАРТИЈА 2: Šarke 
PRO GALVANO 
MIKROMETAL 

B2M PARBEX BRAVA 

Р. Бр. 
Поз. 

Шифра 
 ГСП-а 

Назив добра 
Јед.мере и 

Кол. 
    

Процењена укупна 
вредност 

(по партијама) 

1 353088401 SARKA,  30X30 kom 5 19,00 - - - 

2 353089201 SARKA,  40X40 kom 10 28,00 - - - 

3 353181301 
SARKA, ZA 

METALNA VRATA 
?12X65 CELICNA 

kom 13 35,00 - - - 

4 353182101 
SARKA, ZA 
METALNA VRATA 
?16X70 CELICNA 

kom 13 55,00 - - - 

5 390185801 SARKA, KLAVIRSKA m 137 110,00 - - - 

33.278,00 



6 507091001 
SARKA, ZA 
METALNA VRATA 

?13 

kom 13 40,00 - - - 

7 507368501 
SARKA, ZA 

METALNA VRATA 
?12X80 

kom 13 65,00 - - - 

8 507370701 
SARKA, ZA 
METALNA VRATA 

?16X100 

kom 13 70,00 - - - 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 2 18.890,00 - - - 

ПАРТИЈА 3: Cilindri 
PRO GALVANO 
MIKROMETAL 

B2M PARBEX BRAVA 

Р. Бр. 
Поз. 

Шифра 
 ГСП-а 

Назив добра 
Јед.мере и 

Кол. 
    

Процењена укупна 
вредност 

(по партијама) 

1 353116301 
CILINDAR, BRAVE 

ZA OBICNA VRATA 
BSS 

kom 223 336,00 356,00 290,00 438,00 

2 353130901 
CILINDAR, BRAVE 
ZA METALNA 
VRATA 

kom 10 324,00 530,00 520,00 486,00 

3 507165801 

CILINDAR, 
HIDRAULICNI 

VRATA 604S 15-
100KG 

kom 6 2280,00 3000,00 2800,00 2382,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 3 91.848,00 102.688,00 86.670,00 116.826,00 

111.525,00 

ПАРТИЈА 4: Katanci 
PRO GALVANO 
MIKROMETAL 

B2M PARBEX BRAVA 

Р. Бр. 
Поз. 

Шифра 
 ГСП-а Назив добра 

Јед.мере и 
Кол.     

Процењена укупна 
вредност 

(по партијама) 

1 507200001 

KATANAC, TIPSKI 
JEDAN KLJUC 

OTVAR.SVE 
KATANCE 

kom 30 600,00 1050,00 435,00 809,00 

2 509555701 KATANAC, kom 371 350,00 378,00 385,00 504,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 4 147.850,00 171.738,00 155.885,00 211.254,00 

ПАРТИЈА 5: Delovi ormana 
PRO GALVANO 
MIKROMETAL 

B2M PARBEX BRAVA 

Р. Бр. 
Поз. 

Шифра 
 ГСП-а Назив добра 

Јед.мере и 
Кол.     

86.376,00 

1 507118601 
RUCICA, ZA 
NAMESTAJ 

kom 9 80,00 - 48,00 104,00 

2 507136401 ZASUN, ZA ORMAN kom 9 40,00 - 65,00 94,00 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈУ 5 1.080,00 - 1.017,00 1.782,00 

2.070,00 

Опција понуде 90 дана 30 дана 31 дан 30 дана 
Понуђени рок испоруке 7 дана 15 дана 15 дана 15 дана 

Понуђени услови и начин плаћања 45 дана 45 дана 45 дана 45 дана 
Понуђени гарантни рок 24 месеци 12 месеци 12 месеци 12 месеци 

 

• « PRO GALVANO MIKROMETAL» а.д., Марка Николића 9 - за партију 2 и 4 предмета набавке. 

Укупна вредност набавке која се уговора за изабрану партију износи 166.740,00 динара без ПДВ-а.  
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 119.654,00 динара. 

 
• «PARBEX» д.о.о., Слободана Ђурића 12/2, Земун - за партије: 1, 3 и 5 предмета набавке.  

Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 221.762,00 динара без ПДВ-а.  

Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 321.197,00 динара. 

 

Укупна уговорена вредност: 388.502,00 динара. 
Укупна процењена вредност: 440.851,00 динара 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 4 (за цео тендер) 

Назив и  адреса понуђача 
« PRO GALVANO MIKROMETAL» а.д., Марка Николића 9 

«B2M» д.о.о., Мис Ирбијеве 12, Звездара 

«PARBEX» д.о.о., Слободана Ђурића 12/2, Земун 

«BRAVA» д.о.о., Чарли Чаплина 2, Београд 

 



Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 
1 194.669,00 134.075,00 

2 18.890,00 18.890,00 

3 116.826,00 86.670,00 

4 211.254,00 147.850,00 

5 1.782,00 1.017,00 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 
1 194.669,00 134.075,00 

2 18.890,00 18.890,00 

3 102.688,00 86.670,00 

4 211.254,00 147.850,00 

5 1.782,00 1.017,00 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.07.2015. године 

 

Основни подаци о добављачу: Датум закључења 

уговора: 
Експедован је дана: 

« PRO GALVANO MIKROMETAL» 
а.д., Марка Николића 9 - за партију 

2 и 4 предмета набавке. 

 

12.08.2015. године 
 

14.08.2015. године 

«PARBEX» д.о.о., Слободана 

Ђурића 12/2, Земун 
10.08.2015. године 

 
17.08.2015. године 

 
Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

Околости које представљају основ за измену уговора: / 


